
平成２９年３月 

 

 第８７回全関西学生スキー選手権大会 

            参加校の皆様へ 

 

第８７回全関西学生スキー選手権大会 

                          妙高市実行委員会事務局 

 

アンケートの実施について（お願い） 

 

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 ３月８日から行われた「第８７回全関西学生スキー選手権大会」では、遠路妙高市まで

お越しいただき、誠にありがとうございました。 

さて、妙高市での開催は４年振りということもあり、不手際等でご迷惑をおかけしたこ

とも多々あったことかと存じます。事務局としては、今回の大会の総括をすることで、今

後のスキー大会開催に活かすためアンケートを実施させていただくこととしました。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、参加された皆様からご意見をいただきけれ

ばと存じますので、アンケートに協力いただけますようお願い申し上げます 

なお、お寄せいただいたご意見等は事務局内部でのみ利用し、競技団体や宿泊施設等の

外部へは洩らしませんので、忌憚のない意見をお聞かせください。 

 

記 

 

 １ アンケート項目  別紙のとおり 

 

 ２ 提出期日     ４月２８日（金）午後５時まで 

 

 ３ 提出方法     メール又はＦＡＸにてお願いいたします。 

 

    メールアドレス : 73kokutai@city.myoko.niigata.jp 

        Fax : 0255-86-5750 

 

 

 

 

 

 

実行委員会事務局 担当：城戸 

℡0255-78-7234 

mailto:73kokutai@city.myoko.niigata.jp


第８７回全関西学生スキー選手権大会 アンケート用紙 

 

大学名            種目            

該当する項目に○をつけてください。 

 

競技施設について 

 １ 不満   ２ やや不満   ３ ふつう   ４ やや満足  ５ 満足 

理由等 

 

 

 

競技施設へのアクセスについて 

 １ 不便   ２ やや不便   ３ ふつう   ４ やや便利   ５ 便利 

理由等 

 

 

 

競技運営について 

 １ 不満   ２ やや不満   ３ ふつう   ４ やや満足   ５ 満足 

理由等 

 

 

 

宿泊施設について 

ア 設備面 

 １ 不満   ２ やや不満   ３ ふつう   ４ やや満足   ５ 不満 

理由等 

 

 

イ 応 対 

 １ 不満   ２ やや満足   ３ ふつう   ４ やや満足   ５ 満足 

理由等 

 

 

ウ 食 事 

 １ 不満   ２ やや不満   ３ ふつう   ４ やや満足   ５ 満足 

理由等 

 

 



シャトルバスについて   

 １ 不満   ２ ふつう   ３ 満足 

理由等 

 

  

 

その他 

自由記載 

 

ご協力ありがとうございました。 


